АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 34
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2024                            п. Канифольный                          № 32

О начале отопительного сезона  2024-2025 г.г.

          В соответствии с Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Госстроя России от 27.09.2003 года № 170, Постановления Правительства РФ от 6 мая 2011 г №354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  На территории Канифольнинского сельсовета начать отопительный сезон путем  подачи тепловой энергии в теплосети  на  все жизненно-важные объекты,  жилые дома, административные  здания  в соответствии с утвержденными нормативами и графиком, с учетом среднесуточной  температуры наружного воздуха за последние 5 суток ниже +8 градусов, но не позднее  15 сентября 2024 года.
2.   С целью обеспечения оперативного контроля  за ходом подключения  зданий к   источнику теплоснабжения  директору ООО                                «Канифольнинский Коммунальный     Комплекс» Мартынову Д.В. рекомендовать  обеспечить ежедневное представление информации главе о ходе проведения работ  до полного  подключения теплоснабжения  во  всех точках поселка.
3. Руководителям предприятий и организаций, а также жителям домов  быть готовыми к приемке теплоносителя на вверенные объекты и в  квартиры. О  всех нарушениях в системе теплоснабжения сообщать руководству  ООО «Канифольнинский Коммунальный Комплекс».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования в «Информационном вестнике».

Глава администрации                                                                     Т.А. Островень
	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)